13.06.2017г. №208
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРИЗНАНИИ НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ»

В соответствии с п.1 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации №188-ФЗ от 29.12.2004г., на основании решения жилищной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий семью Быргазовой Ольги Тихоновны, 1940 г.р., имеющей следующий состав семьи:
- Мамонцева Наталья Петровна, дочь, 1971 г.р.;
- Мамонцев Степан Алексеевич, зять, 1969 г.р.;
- Мамонцев Юрий Степанович, внук, 1993 г.р.;
- Синицина Елена Степановна, внучка, 1991 г.р.;
- Мамонцева Юлия Степановна, внучка, 2000 г.р.;
- Синицин Степан Иннокентьевич, правнук, 2016 г.р.
2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Шаралдай»
В.А. Батюрова